ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 020/2007

				Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja dirigido expediente a
Senhora Vera Lúcia Nahabedian Ramos, Secretária Municipal de Assis-tência Social, para
que envie informações acerca do Projeto e/ou Programa Visualizando Ação, sendo as
seguintes:
-	Quais as normas que regem o referido Projeto e/ou Programa;
-	Relação nominal das pessoas atendidas, com as datas que foram feitos os pedidos e as
datas do atendimento;
-	Relação nominal das pessoas que aguardam o atendimento, acompanhadas com as
respectivas datas que fizerem o cadastro para obter o atendimento;
-	Informe se o referido programa e/ou projeto continuará a cargo desta Secretaria.

				JUSTIFICATIVA:

				Ocorrem algumas indagações a este Vereador inerentes ao Pro-jeto e/ou Programa, e para
que possa responde-las é necessário que tenha as informações necessárias, e tome o devido
conhecimento dessa ação.

				Sala das Sessões em 24 de setembro de 2007

				VER. JANCER VAZ DE MOURA - DEM